檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市稅捐稽徵處　函

地址：10051臺北市北平東路7-2號

承辦人：邱雯瑛

電話：(02)23949211分機166

傳真：(02)23514382

電子信箱：ct-2079@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年9月9日

發文字號：北市稽企甲字第10333209200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：連結圖示(33209200A0C_ATTCH1.gif)

主旨：為培育本市國民小學學生正確的納稅觀念，並提升學習租

稅之興趣，本處於103年9月1日至10月31日舉辦「稅務大

富翁」租稅益智遊戲活動，請惠於貴校網站協助設置本活

動連結網址，並鼓勵貴校學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本活動藉由趣味與創意兼具的網路遊戲，結合租稅常識問

答寓教於樂，通過遊戲考驗者，有機會獲得便利商店商品

禮物卡，共計162個獎項，獎項如下：

(一)頭獎：商品禮物卡3,000元1名。

(二)二獎：商品禮物卡2,000元2名。

(三)三獎：商品禮物卡1,000元5名。

(四)四獎：商品禮物卡500元50名。

(五)普獎: 商品禮物卡200元104名。

二、活動網址為http://www.easytaxgo.com.tw/rich，連結圖

示如附件。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2014-09-10
16:55:44